
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы ТАТАРСТАН 

СОВЕТ МЕШИНСКОГО С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы 

мишэ АВЫЛ Ж;ИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О 
Р А Й О Н А 422062, Татарстан Республикасы, Саба районы, 

Лесхоз бистэсе, Кукмара урамы, 2а йорт 
тел. (84362) 44-2-19 

422062, Республика Татарстан, Сабинский район, 
п.Лесхоз, ул. Кукморская, 2а 

тел.(84362) 44-2-19 
е-таМ: Мв5|1.5аЬ@1:агаг.а1 

21.05.2018 , № 14 

Р Е Ш Е Н И Е 

О внесении изменений в решение Совета 
Мешинского сельского поселения 
от 25.11.2017 № 30 «О прилегающих к зданиям, 
строениям, помещениям, местам, на которых 
не допускается розничная продажа алкогольной продукции» 

На основании протеста прокуратуры Сабинского района РТ от 15.05.2018 
№ 02-08-02-102-2018 Совет Мешинского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Мешинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 25.11.2017 № 30 «О 
прилегающих к зданиям, строениям, помещениям, местам на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие 
изменения: / 1 

- в пункте 5 решения исключить слово «только»; 
- в пункте 6 решения исключить слово «только». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационной-
телекоммуникационной сета «Интернет» по адресу: ЬЦр://ргауо.1а1:аг51ап.т 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

А.Х.Гатиятуллин 

/ 
/ 


